Приказ об образовании аттестационной комиссии в
следственном управлении СК России по Республике
Ингушетия

Следственное управление СК России по Республике Ингушетия

ПРИКАЗ

15.07.2022                                                                                                       № 41

Об образовании аттестационной комиссии

В целях совершенствования деятельности аттестационной комиссии следственного
управления, в соответствии с Положением об аттестационных комиссиях Следственного
комитета Российской Федерации, утвержденного приказом Следственного комитета
Российской Федерации от 14.01.2016 № 4, Положением о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению федеральныхгосударственных служащих
иурегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральныхгосударственных служащих иурегулированию конфликта интересов»,
руководствуясь подпунктом 5 пункта 8 Положения о следственном управлении Следственного
комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия, утвержденного Председателем
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю:

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               1 / 6

1. Для проведения аттестации сотрудников следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия (далее - следственное
управление), а также рассмотрения иных вопросов, связанных с прохождением
службы, образовать аттестационную комиссию следственного управления, в следующем
составе:

Председатель комиссии      заместитель руководителя

генерал-майор юстиции  следственного управления

БЕЛХАРОЕВ Усман Хажбикарович

Заместитель Председателя комиссии руководитель отделения кадров

полковник юстиции  следственного управления

ДАУРБЕКОВ Хасан Башироваич

член комиссии                                          исполняющий обязанности

  руководителя отдела криминалистики

полковник юстиции                             следственного управления

ПОГОРОВ Увайс Магометович

член комиссии                       руководитель контрольно-

полковник юстиции  следственного отдела

ГАЛАЕВ Амирхан Адамович  следственного управления

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               2 / 6

член комиссии                                             старший помощник руководителя

подполковник юстиции  следственного управления

СЕМЕНЮК Георгий Вахтангович

член комиссии                                          руководитель 1-го отдела по

майор юстиции                      расследованию особо важных дел

ДАУРБЕКОВ Заур Хасанович  следственного управления

член комиссии                                          руководитель 2-го отдела по

полковник юстиции                        расследованию особо важных дел

ОЗДОЕВ Беслан Муссаевич  следственного управления

ответственный секретарь комиссии                  старший инспектор отделения

подполковник юстиции                           кадров следственного управления

ЮШКОВА Людмила Валентиновна

ответственный секретарь комиссии                  инспектор отделения кадров

майор юстиции  следственного управления

КАТИЕВА Ася Алаудиновна                           (в период отсутствия Юшковой Л.В.)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               3 / 6

1. Образовать аттестационную комиссию для рассмотрения вопросов, связанных с
соблюдением федеральнымигосударственными служащими (сотрудниками)
следственного управления требований к служебному поведению и требований об
урегулировании конфликта интересов в следующем составе:

заместитель председателя комиссии      заместитель руководителя

генерал-майор юстиции  следственного управления

БЕЛХАРОЕВ Усман Хажбикарович

заместитель председателя комиссии      руководитель отделения кадров

полковник юстиции  следственного управления

ДАУРБЕКОВ Хасан Башироваич

член комиссии                       руководитель контрольно-

полковник юстиции  следственного отдела

ГАЛАЕВ Амирхан Адамович  следственного управления

член комиссии                                             старший помощник руководителя

подполковник юстиции  следственного управления

СЕМЕНЮК Георгий Вахтангович

член комиссии                                          руководитель 1-го отдела по

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               4 / 6

майор юстиции                      расследованию особо важных дел

ДАУРБЕКОВ Заур Хасанович  следственного управления

член комиссии                                          руководитель 2-го отдела по

полковник юстиции                        расследованию особо важных дел

ОЗДОЕВ Беслан Муссаевич  следственного управления

член комиссии                                           председатель Совета Региональной

ГАГИЕВ Макшарип Магамет-Гиреевич  общественной организации

  «Союз ветеранов следствия» РИ

член комиссии                                          председатель образовательной

ГИЗГИЕВ Магомед Аюпович организации высшего образования,

  деятельность которой связана с  государственной службой

ответственный секретарь комиссии                  старший инспектор отделения

подполковник юстиции                           кадров следственного управления

ЮШКОВА Людмила Валентиновна

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               5 / 6

ответственный секретарь комиссии                  инспектор отделения кадров

майор юстиции  следственного управления

КАТИЕВА Ася Алаудиновна                           (в период отсутствия Юшковой Л.В.)

3. Признать утратившими силу приказ руководителя следственного управления от 11.11.2021
№ 82 «Об образовании аттестационной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

генерал-майор юстиции                                                             А.А. Коновод

  Адрес страницы: https://ingushetia.sledcom.ru/folder/858643/item/1710400

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               6 / 6

https://ingushetia.sledcom.ru/folder/858643/item/1710400
http://www.tcpdf.org